
NOMBRE CARGO CORREO

Natalia Tamara Naser Correa  Inspectora nnaser@liceocarmelacarvajal.cl

María Isabel Morel Chávez  Inspectora mmorel@liceocarmelacarvajal.cl

Elsa Miryam Del Rosario Mellado Palominos  Inspectora emellado@liceocarmelacarvajal.cl

Jenny Paola López Jiménez  Inspectora jlopez@liceocarmelacarvajal.cl

Maria Fernanda Mirada  Inspectora mmiranda@liceocarmelacarvajal.cl

Geraldina Adriana Sandoval Duarte  Inspectora gsandoval@liceocarmelacarvajal.cl

Rosa Nilda Cuevas Abarca  Inspectora rcuevas@liceocarmelacarvajal.cl

Argeliz Paola Huerta Silva  Inspectora ahuerta.s@liceocarmelacarvajal.cl

Cesar Sarria Encargado Plataformas csarria@liceocarmelacarvajal.cl

Cecilia Silvana Cáceres Castro  Secretaria Dirección ccaceresc@liceocarmelacarvajal.cl

Celinda Del Carmen Pino Mosqueira  Secretaria Inspectoria General cpino@liceocarmelacarvajal.cl

Yolanda Patricia Díaz Parra  Secretaria UTP ydiaz@liceocarmelacarvajal.cl

Patricia Del Carmen Zúñiga Flores  Jefa Administrativa pzuniga@liceocarmelacarvajal.cl

Jorge Marín Soporte Informático jmarin@liceocarmelacarvajal.cl

Leonardo Rodríguez Soporte Informático lrodriguez@liceocarmelacarvajal.cl

Mónica Aurora Contreras Gajardo  Encargada De Impresiones mcontrerasg@liceocarmelacarvajal.cl

Erika Natalia Conejeros Leiva Bibliotecaria Encargada Cra econejeros@liceocarmelacarvajal.cl

Jacqueline Leiton  Recepcionista jleiton@liceocarmelacarvajal.cl

Patricia Becerra  Encargada Pae pbecerra@liceocarmelacarvajal.cl

NOMBRE CARGO CORREO

Diego Ignacio Almonte Bu-Antun  Psicólogo dalmonte@liceocarmelacarvajal.cl

Valentina Lourdes Palma Dunn  Psicóloga vpalma@liceocarmelacarvajal.cl

Constanza Andrea Collío Méndez  Psicóloga ccollio@liceocarmelacarvajal.cl

José María Gurruchaga Sabja  Psicólogo jgurruchaga@liceocarmelacarvajal.cl

Mauricio Humberto Valdés Silva  Psicólogo mvaldes.s@liceocarmelacarvajal.cl

Alicia Maribel Munizaga Aguilera  Psicóloga amunizaga@liceocarmelacarvajal.cl

Franco Farias  Psicólogo ffarias@liceocarmelacarvajal.cl

Daniela Paz Pinto Geisse Asistente Social dpinto@liceocarmelacarvajal.cl

NOMBRE CARGO

Ana Luisa  San Martín Montenegro AUXILIAR

Arlette Brenda  Pino Cid AUXILIAR

Danie Blanc   AUXILIAR

Elias Castillo  Montas AUXILIAR

Inés Carmen  Araya Allende AUXILIAR

Jacqueline Farías  Gutiérrez AUXILIAR

Jaime Antonio  Navarro Montecinos AUXILIAR

Johana Graciela  González Guajardo AUXILIAR

José Domingo  Zamorano López AUXILIAR

Julio Antonio  Correa Gómez AUXILIAR

Marcela Alejandra  González González AUXILIAR

Marcela Paz  Chacón Widdles AUXILIAR

Mariani Angelica Altamirano Ortega AUXILIAR

Marisol De Las Mercedes  Carrasco Matamala AUXILIAR

Natalia Johanna  Olivares Pino AUXILIAR

Nathalie Antonieta  Herrera Herrera AUXILIAR

Olga Alicia  Mendoza Zapata AUXILIAR

Patricio Andrés  Elgueda Olivares AUXILIAR

Patricio Andrés  Vergara Bravo AUXILIAR

Paulo Alejandro  Celis Velásquez AUXILIAR

Sandra Gloria  Hernández Martínez AUXILIAR

Virginia Marlene  Vera Ruiz AUXILIAR

Fernanda Palma AUXILIAR

Marisol Carrasco AUXILIAR

Paulina Tenorio AUXILIAR

Fernanda Cabezas AUXILIAR

LICEO CARMELA CARVAJAL

ASISTENTES ADMINISTRATIVOS


